האחרון להגשת ההצעה, לרבות המסמכים הבאים :
תעודת עסק מורשה/ תאגיד /חברה/שותפות( לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1971.) .4.2.1

תצהיר מורשה החתימה במציע על החלטת התאגיד לרישום למאגר הכולל הצהרה על אמיתות הנתונים לרישום למאגר .4.2.2
ועמידת המציע בכל תנאי הסף, וכן אישור עו"ד בדבר זכויות/ מורשי החתימה בתאגיד, ותצהיר לפי חוק עסקאות גופים

ציבוריים, התשל"ו- 1976 ' בפורמט המצ"ב כנספח 1 להזמנה זו.
אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976, ואישור ניכוי מס .4.2.3

במקור.
תעודת תואר/ים אקדמי/ים / השכלה רלוונטית. .4.2.4

רישיון בר תוקף הנדרש על פי דין לעסוק בתחום הקשור לנושא ההתקשרות, וכן אסמכתא על רישום בכל מרשם המתנהל .4.2.5
על פי דין והצריך לתחום ההתקשרות בהתאם לדרישה בתנאי הסף , וכל אלו נכון זאת למועד האחרון להגשת ההצעה.

שונות .10
סמכות השיפוט הייחודית בכל הנוגע והקשור להגשת הצעות למאגר היועצים זה הינה בבתי המשפט המוסמכים בחיפה.

נספח א' להזמנה
תצהיר מורשה החתימה במציע

בהקשר לרישום למאגר יועצים ומתכננים של החברה לפיתוח עכו העתיקה ונצרת בע"מ ובהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים,
לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה ת.ז. _______________ _______________התשל"ו- 1976 , אני הח"מ

צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:
_ שהוא ______________ מספר מזהה ___________________הנני נותן תצהיר זה בשם

המציע (להלן: "המציע") המבקש להירשם במאגר של החברה לפיתוח עכו העתיקה ונצרת בע"מ (להלן: "החל"פ") .

ידוע לי שאין בבקשה לרישום למאגר ו/או ברישום למאגר משום התחייבות החברה לחייבה בהזמנת עבודה בכלל, ו/או בהיקף

כזה או אחר, בפרט, מהמציע, ולמציע לא תהא כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד החברה מכל מין וסוג שהוא בקשר לכך.
בתצהירי זה, משמעותו של המונח "בעל זיקה" כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-

1976 (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים").
אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותו של מונח זה וכי אני מבין/ה אותו. משמעותו של המונח "עבירה" – עבירה לפי חוק עובדים
זרים ( איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) , התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, ולעניין
עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, גם עבירה על הוראות

החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.

המציע הינו תאגיד /עוסק מורשה הרשום בישראל.
(סמן X במשבצת המתאימה)

המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות עד למועד האחרון להגשת ההצעות להלן: ( "מועד להגשה") מטעם �
המציע לרישום למאגר היועצים והמתכננים של החל"פ .

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998 לא חלות על המציע. �

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998 חלות על המציע והוא מקיים אותן. �
(במקרה שהוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998 חלות על המציע נדרש לסמן x במשבצת

המתאימה):

המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים. �

המציע מעסיק 100 עובדים או יותר. �
(במקרה שהמציע מעסיק 100 עובדים או יותר נדרש לסמן X במשבצת המתאימה):

המציע מתחייב כי ככל שייחתם עמו חוזה לאחר רישומו למאגר יפנה למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה �
והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998 , ובמקרה

הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן.

המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף �
9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998, הוא פנה כאמור ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו פעל ליישומן (רק
במקרה שהמציעה התחייב בעבר לבצע פנייה זו ונעשתה עמו התקשרות שלגביה נתן התחייבות זו). המציע מתחייב להעביר העתק
מהתצהיר שמסר לפי פסקה זו למנהל הכללי של משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד ההתקשרות.

תוכן תצהירי דלעיל אמת.